dei Rischi Ambientali e Servizio per la Valutazione delle Garanzie Assicurative” avente codice CUP: 

G79J21007260002, CIG: Z1A32A6A5A, con la società Aon spa Insurance & Reinsurance Broker con 

socio unico, avente sede in via Calindri, 6 – 20143 Milano, P. IVA 11274970158; 

- si dispone l’impegno della somma complessiva di € 46.360,00 (euro 

quarantaseimilatrecentosessanta/00), per l’affidamento del “Servizio per la Valutazione dei Rischi 

Ambientali e Servizio per la Valutazione delle Garanzie Assicurative” avente codice CUP: 

G79J21007260002, CIG: Z1A32A6A5A, alla società Aon spa Insurance & Reinsurance Broker con

[...]

https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-energia-servizi-pubblica-utilita/dipartimento-acqua-rifiuti/organizzazione/servizio-8-autorizzazione-impianti-gestione-rifiuti-aia

per il funzionamento dell’Ente” del Bilancio della Regione, codice SIOPE U.1.03.02.13.999, l’importo 

di €46.360,00 (euro quarantaseimilatrecentosessanta/00) per l’affidamento del “Servizio per la 

Valutazione dei Rischi Ambientali e Servizio per la Valutazione delle Garanzie Assicurative” avente 

codice CUP: G79J21007260002, CIG: Z1A32A6A5A. 

Tutto ciò premesso,  

DECRETA 

Art.1 

Per quanto riportato in premessa è annullato il Decreto di liquidazione n.

[...]

comunicazione per la tracciabilità dei flussi finanziari, sul capitolo 242534 “Spese per servizi ausiliari per il 

funzionamento dell’Ente” del Bilancio della Regione, codice SIOPE U.1.03.02.13.999. 

Art. 4 

E’ disposto il pagamento dell’importo di € 8.360,00 (euro ottomilatrecentosessanta/00), quale IVA relativa alla 

citata fattura n. 43562 del 18/07/2022, in applicazione del meccanismo della scissione dei pagamenti (split 

payment) di cui all’art. 1, comma 629 lett. b) della L. 23/12/2014 n° 190 (legge di stabilità 2015), secondo le